
Profesionální vybavení pro gastronomii

P 865 Plus - Mycí prostředek na černé nádobí Winterhalter 25 kg 
 

Naše cena bez DPH : 5.190 Kč
Naše cena s DPH : 6.280 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: 20000592

Práškový mycí prostředek pro černé nádobí včetně hliníku

Vhodný pro profesionální myčky na nádoby a náčiní v pekárnách a řeznictvích,●

restauracích, hotelech a profesionálních kuchyních
Efektivně odstraňuje zbytky tuků, škrobů a bílkovin z veškerého nádobí●

používaného při přípravě jídel
Zvlášť vhodné k mytí silně znečištěného kuchyňského nádobí jako jsou●

přepravky, mísy, plechy na pečení, výdejní nádoby, podnosy, hrnce, pánve
Vhodné pro všechny typy nádobí vyrobeného z hliníku, nerezu, plastu, porcelánu;●

vhodný i pro příbory
Před použitím na hliníku nejprve vyzkoušejte●

Průměr nádoby: ?380 mm●

Výhody produktu:

bez zápachu, vysoce koncentrovaný●

vynikající výsledky mytí●

efektivní při mytí tuků a bílkovin●

složka zabraňující pěnění zajišťuje efektivní mytí●

Složení: alkálie, uhličitan sodný, fosfáty, silikáty, neionogenní tenzidy

Jedinečný způsob ochrany povrchů je šetrný k veškerému nádobí, přičemž
současně prodlužuje životnost myčky. Obsažený odpěňovač působíproti tvorbě
nežádoucí pěny a umožňuje tak mytí na plný výkon.

Pro dosažení optimálních mycích výsledků doporučujeme používat tento mycí
prostředek ve Winterhalter mycích strojích na sklenice společně s oplachovým
prostředkem N a doporučeným zařízením na úpravu vody.

ILUSTRAČNÍ FOTO

Výrobce Winterhalter

Popis variant:

Skladem
Toto zařízení je skladem na naší pobočce v
Brně. Pro domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v Showroomu nás
kontaktujte na telefonním čísle 546 223 099.
Děkujeme. 

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


